Тульская область
Муниципальное образование
щЁкинский рАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I.р 4 - 402

О запрете парковки (стоянки), о введении временного ограничения
движения автомобильного транспорта в связи с проведением

торжественньD( мероприятий, посвященных
77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне L94l-t945 годов

В связи с проведением 09.05.2022 на территории г. Щекино

торжественных мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в

Великой Отечественной войне 1941-t945 годов, в соответствии с

Федеральньtм законом от 06.10.2003 I\P 131-ФЗ <Об общих принципах

орг€}низации местного самоуправления в Российской Федерации>>, на

оснований Устава муницип€шьного образования Щекинский район

администрация муниципЕtльного образования Щекинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно огр€lничить движениё, стоянку и остановку

автомобильного транспорта 09.05.2022 :

1) с 02:00 до 12:00 по ул. Ленина (от.пересечения с ул. Ясной до

пл. Ленина);

2) с 02:00 до 12:00 по ул. Новая (от пересечения с ул. Ленина до

пересечения с ул. Л. Шамшиковой);

5) с 02:00 до 12:00 по.ул. Л. Шамшиковой (от пересечения с

ул.Л. Шамшиковой, д. 19 до пересечения с ул. Школьной).

2_016

2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Щекинскому району в

указанный период организовать контроль запрета парковки (стоянки),

обеспечить прекращение движения транспортных средств.

3. Постановление разместить на официальном Портале

муницип€uIьного образования Щекинский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписаниJI.

3аместитель главы
муниципального образования

Щекинский район В.С. Галкин

2-0,tб

уffi
Ё*ffi